
  

UCHWAŁA NR III/24/18 

RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącemu Rady Gminy Szumowo ustala się miesięczne zryczałtowane świadczenie z tytułu 

diet w wysokości 1 500 zł. 

2. Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Szumowo ustala się miesięczne zryczałtowane świadczenie 

z tytułu diet w wysokości 950 zł. 

3. Przewodniczącemu komisji stałej Rady Gminy Szumowo ustala się miesięczne zryczałtowane 

świadczenie z tytułu diet w wysokości 800 zł. 

4. Zastępcy Przewodniczącego komisji stałej Rady Gminy Szumowo ustala się miesięczne zryczałtowane 

świadczenie z tytułu diet w wysokości 750 zł. 

5. Radnym Rady Gminy Szumowo nie wymienionym w ust. 1-3 ustala się miesięczne zryczałtowane 

świadczenie z tytułu diet w wysokości 700 zł. 

6. W przypadku, gdy ustalone diety są wyższe od określonej w odrębnych przepisach prawa maksymalnej 

wysokości diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca, wypłaca się dietę w maksymalnej wysokości 

określonej w przepisach prawa zaokrąglonej w dół do pełnych 10 zł. 

§ 2. 1. Radnemu nie będącemu członkiem komisji stałej Rady Gminy Szumowo przysługuje miesięczne 

zryczałtowane świadczenie z tytułu diet w wysokości 50% świadczenia, o którym mowa w § 1 ust. 5. 

2. Zapis ust. 1 nie dotyczy Przewodniczącego Rady Gminy Szumowo. 

§ 3. W przypadku rozpoczęcia, zakończenia kadencji, objęcia lub wygasnięcia mandatu w trakcie miesiąca, 

radnemu przysługuje dieta obliczona proporcjonalnie do czasu wykonywania mandatu. 

§ 4. Radnemu za brak udziału w posiedzeniu organów Rady Gminy Szumowo oraz komisji stałej Rady 

Gminy Szumowo miesięczne zryczałtowane świadczenie z tytułu diet obniża się o 30% za każdą nieobecność. 

§ 5. W przypadku braku możliwości wykonywania mandatu radnego przez okres dłuższy niż jeden miesiąc, 

nie wypłaca się zryczałtowanej diety miesięcznej. 

§ 6. Dietę zryczałtowaną wypłaca się do dnia 10 następnego miesiąca, za który przysługuje dieta. 

§ 7. Diety, o których mowa w § 1 mają zastosowanie od dnia 1 stycznia 2019 r. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XV/93/16 Rady Gminy Szumowo z dnia 11 marca 2016 r. w sprawie ustalenia 

wysokości diet dla radnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 5448



§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Elżbieta Szymańska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5448


		2018-12-28T13:18:04+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




